[image: image1.png]

	О внесении изменений в постановление администрации Аликовского муниципального округа от 12.02.2023 г. № 57 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению документов на оказание государственной социальной помощи на основании социального контракта»

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 июня 2014 г. № 210 «Об утверждении Порядка оказания государственной социальной помощи малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам на основании социального контракта», администрация Аликовского муниципального округа Чувашской Республики                п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Аликовского муниципального округа Чувашской Республики от 12.02.2023 г. № 57 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению документов на оказание государственной социальной помощи на основании социального контракта» следующее изменение:
1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника отдела образования, социального развития, молодежной политики и спорта администрации Аликовского муниципального округа.
Глава Аликовского
муниципального округа                                                                     А.Ю. Терентьев
Приложение № 1
к постановлению администрации

Аликовского муниципального округа

Чувашской Республики

от 26.05.2023 г. № 743

Состав

межведомственной комиссии при администрации Аликовского муниципального округа Чувашской Республики по рассмотрению документов на оказание государственной социальной помощи на основании социального контракта
	Васильева З.Ф.
	-
	заместитель главы - начальник отдела образования, социального развития, молодежной политики и спорта администрация Аликовского муниципального округа, председатель комиссии;

	Ефимов В.М.
	-
	директор БУ «Аликовский ЦСОН» Минтруда Чувашии, заместитель председателя комиссии;

	Семенова А.Г.

	-

	начальник отдела социальной защиты населения Аликовского района КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии, секретарь комиссии;

	Васильева А.И.
	-
	ведущий инспектор КУ ЦЗН в Аликовском районе Минтруда Чувашии,  член комиссии;

	Андреев А.Г.
	-
	руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Аликовском муниципальном округе отделения фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Чувашской Республике – Чувашии, член комиссии (по согласованию);

Представитель ПАУ ДПО «Учебно-методический центр «Аспект» Минтруда Чувашии (по согласованию).

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2023    № 743

с. Аликово

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

26.05.2023    743 №

Элĕк сали